АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2022                                       г. Мичуринск                                          № 658

О внесении изменений в состав экспертной комиссии при администрации
города Мичуринска по оценке предложений об определении мест (конкре-
тизации объектов), нахождение в которых может причинить вред здоровью
детей, их физическому и нравственному развитию, а также общественных мест,
в которых не допускается нахождение детей без сопровождающих лиц, утверж-
денный постановлением администрации города Мичуринска от 26.02.2016      №
354 (с изменениями, внесенными постановлениями от 17.04.2017 № 817, от
16.04.2018  № 758, от 02.04.2019  № 607)

В целях реализации Закона Тамбовской области от 09.11.2009 № 576-З
«О мерах по содействию физическому, интеллектуальному, психическому,
духовному и нравственному развитию детей», в связи с кадровыми
изменениями администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав экспертной комиссии при администрации
города Мичуринска по оценке предложений об определении мест (конкре-
тизации объектов), нахождение в которых может причинить вред здоровью
детей, их физическому и нравственному развитию, а также общественных мест,
в которых не допускается нахождение детей без сопровождающих лиц (далее –
экспертная комиссия), утвержденный постановлением администрации города
от 26.02.2016 №354 (с изменениями, внесенными постановлениями от
17.04.2017 № 817, от 16.04.2018 № 758, от 02.04.2019 № 607):

1.1 вывести из состава экспертной комиссии Черникова Алексея Ана-
тольевича, члена комиссии;

1.2 ввести в состав экспертной комиссии Рыбальченко Андрея
Александровича - начальника  юридического управления администрации горо-
да, членом экспертной комиссии.
       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города  Китайчик Л.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                      М.В. Харников

Заместитель главы  администрации
города                                                                                              М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города                                                                                              Л.В. Китайчик

Начальник юридического
управления администрации города                                              А.А. Рыбальченко

Начальник отдела по обеспечению
деятельности муниципальной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав администрации города                                                     С.Ю. Середина

Исполнитель
С.Ю. Середина
5-32-27

Контроль
Г.В. Скрылева
5-31-73